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Deutsche B-Jugend Meisterschaft

B-Jugend (Ä) + (J) Damenfloret GER DFB B-Jugend 09.06.2013

                                                                                         

Austragungsmodus

22 Mannschaften
Vorrunde            
6 sind von diesem Durchgang befreit 
4 Runden mit 4 Mannschaften 
Setzen nach  Landesverband
10 Qualifizierte 

Direktausscheidung  
1 Gewertete Runden für Setztliste 
16er Team KO mit Platz 1-4                                  

Technisches Direktorium Wilfried Gsching              GER Competitionmanager                        

Olaf Grützner                 GER                                                          
Alexander Böhm                GER                                                          



Deutsche B-Jugend Meisterschaft
B-Jugend (Ä) + (J) Damenfloret         Moers                 09.06.2013              

Ergebnisliste 17:16 Seite: 1/1

    1. GER BADEN-NORD                
EBERT Leonie              
MÜLLER Sabrina            
HULTEEN Marie             
ZEHNER Evelyn             

    2. GER NORDRHEIN                 
UELTGESFORTH Pia          
WELTING Sabrina           
ARNOLD Julia              
STEPHAN Mona              

    3. GER BERLIN                    
WERNER Sophia             
VÖLKER Johanna            
BIEDERMANN Juliane        
SCHNABEL Hanna            

    4. GER BADEN-NORD II             
ERHARDT Maike             
KIRSCH Anne               
HOCH Adriana              
KUHLMANN Kim Josefine     

    5. GER WÜRTTEMBERG               
SCHMIDT Leonie            
KARNATH Nathalie          
HEINZ Vanessa             
UTZ Lea                   

    6. GER SACHSEN                   
SOTHEN Ira                
STRECKER Leonie           
SCHILLING Verena          

    7. GER SACHSEN II                
RAUCHFUSS Michélle        
BRAXMEIER Lucy            
STERZIK Linda             

    8. GER NORDRHEIN II              
BONGARD Charlotte         
SCHMITZ Caroline          
SCHUMANN Christina        
FÉRON Johanna             

    9. GER WESTFALEN                 
WEINER Kari               
HOLZE Henrietta           
ROKACH Julia-Jennifer     
ZU RHEIN VON BLEUL Valerie

  10. GER SCHLESWIG HOLSTEIN        
BLANK Lara                
STEINMEYER Lucy           
THIES Lena Thea Marie     
SCHNEEGANS Anne Sophie    

  11. GER HESSEN                    
OLEWSKI Sophie            
GRUNAU Laura              
ZAHN Alicia               

  12. GER BAYERN                    
KURZENDÖRFER Jamie Sue    
ASCHENBRENNER Franziska   
THALHOFER Pauline         
FREITAG Luise             

  13. GER THÜRINGEN                 
THÜRMER Caecilia          
BUCHWALD Pauline          
HÖNNGER Laura Sophie      
HEIDECKE Marleen          

  14. GER WESTFALEN II              
GUDORF Hannah             
BOCKHOLT Ann-Kathrin      
PTASZYNSKI Julia          
PTASZYNSKI Louisa         

  15. GER WÜRTTEMBERG II            
GREUL Bianca Ines         
STENZEL Valerie           
HAHN Nastassja            
ZERVAS Diana              

  16. GER HAMBURG                   
DREWS Lina                
KNAP Sofia                
KRÜGER Rahel              

  17. GER HESSEN II                 
LENTZ Helena              
FASTNACHT Carlotta        
PORR Johanna              

  18. GER SACHSEN-ANHALT            
KRAMER Lea                
RIEDEL Alida              
MAIENSCHEIN Theresa       
KIESCHNICK Franziska      

  19. GER NIEDERSACHSEN             
WILL Vanessa              
BRESLAV Lejla             
HINSCH Sophie             

  20. GER NIEDERSACHSEN II          
SCHLETH Maren             
HENNINGS Julene           
VON FINCKENSTEIN Caroline 

  21. GER BAYERN III                
KRIEG Katrin              
WEBER Anna-Maria          
PREUSS Jana               
RITTER Katrin             

  22. GER BAYERN II                 
LÜTH Sophie               
DOSTAL Nicole             
SCHNAUBELT Lara           
WEIN Luzia                
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B-Jugend (Ä) + (J) Damenfloret Moers 09.06.2013
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Nr. Name Nation  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                               

Runde   1

  26 WÜRTTEMBERG II GER Württemberg --- 18 36 45 1 3 0,333  99  98    1 3.
  24 WESTFALEN GER Westfalen 45 --- 45 45 3 3 1,000 135  61   74 1.
   9 HESSEN GER Hessen 45 27 --- 45 2 3 0,666 117  93   24 2.
   7 BAYERN II GER Bayern 08 16 12 --- 0 3 0,000  36 135  -99 4.

Runde   2

  25 WESTFALEN II GER Westfalen --- 45 19 45 2 3 0,666 109 110   -1 2.
  16 NIEDERSACHSEN GER Niedersachsen 35 --- 17 41 0 3 0,000  93 135  -42 4.
  20 SACHSEN II GER Sachsen 45 45 --- 45 3 3 1,000 135  60   75 1.
  21 SACHSEN-ANHALT GER Sachsen-Anhalt 30 45 24 --- 1 3 0,333  99 131  -32 3.

Runde   3

   8 BAYERN III GER Bayern --- 19 20 24 0 3 0,000  63 134  -71 4.
  23 THÜRINGEN GER Thüringen 45 --- 44 25 2 3 0,666 114  95   19 2.
  10 HESSEN II GER Hessen 45 31 --- 29 1 3 0,333 105 109   -4 3.
  14 NORDRHEIN II GER Nordrhein 44 45 45 --- 3 3 1,000 134  78   56 1.

Runde   4

  18 SCHLESWIG HOLSTEIN GER Schleswig-Holstein --- 44 45 45 3 3 1,000 134  99   35 1.
  11 HAMBURG GER Hamburg 34 --- 45 36 1 3 0,333 115 116   -1 3.
  17 NIEDERSACHSEN II GER Niedersachsen 27 27 --- 26 0 3 0,000  80 135  -55 4.
   6 BAYERN GER Bayern 38 45 45 --- 2 3 0,666 128 107   21 2.
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Von der Vorrunde befreite Teilnehmer Seite: 1

Rang Name / Vorname Nation

   9 BADEN-NORD              GER
  50 BERLIN                  GER
  53 NORDRHEIN               GER
  58 BADEN-NORD II           GER
  75 WÜRTTEMBERG             GER
  75 SACHSEN                 GER
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Indexliste Aufsteiger(Vorrunde) 17:16 Seite: 1/1

Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

   1. BADEN-NORD               GER Baden-Nord        Aufsteiger
   2. BERLIN                   GER Berlin            Aufsteiger
   3. NORDRHEIN                GER Nordrhein         Aufsteiger
   4. BADEN-NORD II            GER Baden-Nord        Aufsteiger
   5. WÜRTTEMBERG              GER Württemberg       Aufsteiger
   6. SACHSEN                  GER Sachsen           Aufsteiger
   7. SACHSEN II               GER Sachsen            3  3 1.000 135  60   75 Aufsteiger
   8. WESTFALEN                GER Westfalen          3  3 1.000 135  61   74 Aufsteiger
   9. NORDRHEIN II             GER Nordrhein          3  3 1.000 134  78   56 Aufsteiger
  10. SCHLESWIG HOLSTEIN       GER Schleswig-Holstein  3  3 1.000 134  99   35 Aufsteiger
  11. HESSEN                   GER Hessen             3  2 0.666 117  93   24 Aufsteiger
  12. BAYERN                   GER Bayern             3  2 0.666 128 107   21 Aufsteiger
  13. THÜRINGEN                GER Thüringen          3  2 0.666 114  95   19 Aufsteiger
  14. WESTFALEN II             GER Westfalen          3  2 0.666 109 110   -1 Aufsteiger
  15. WÜRTTEMBERG II           GER Württemberg        3  1 0.333  99  98    1 Aufsteiger
  16. HAMBURG                  GER Hamburg            3  1 0.333 115 116   -1 Aufsteiger
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Seite: 1/1

Tableau de 16                 Tableau de 8                  

1 BADEN-NORD GER 45 V
16 HAMBURG GER  3 D

9 NORDRHEIN II GER 45 V
8 WESTFALEN GER 29 D

5 WÜRTTEMBERG GER 45 V
12 BAYERN GER 30 D

13 THÜRINGEN GER 32 D
4 BADEN-NORD II GER 45 V

3 NORDRHEIN GER 45 V
14 WESTFALEN II GER 17 D

11 HESSEN GER 10 D
6 SACHSEN GER 45 V

7 SACHSEN II GER 45 V
10 SCHLESWIG HOLSTEIN GER 21 D

15 WÜRTTEMBERG II GER  7 D
2 BERLIN GER 45 V

1 BADEN-NORD GER 45 V
9 NORDRHEIN II GER 11 D

5 WÜRTTEMBERG GER 38 D
4 BADEN-NORD II GER 45 V

3 NORDRHEIN GER 45 V
6 SACHSEN GER 40 D

7 SACHSEN II GER 36 D
2 BERLIN GER 45 V

1 BADEN-NORD GER 45 V
4 BADEN-NORD II GER 11 D

3 NORDRHEIN GER 45 V
2 BERLIN GER 38 D

Finale                        

1 BADEN-NORD GER 45 V
3 NORDRHEIN GER 14 D

Place 3 / 4                   

4 BADEN-NORD II GER 31 D
2 BERLIN GER 45 V
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                              WESTFALEN II SACHSEN-ANHALT:45 30

GUDORF Hannah              1  1 :  5  5 KRAMER Lea
PTASZYNSKI Louisa          3  4 :  8  3 RIEDEL Alida
BOCKHOLT Ann-Kathrin       7  11 :  8  0 KIESCHNICK Franziska
PTASZYNSKI Louisa          4  15 :  14  6 KRAMER Lea
GUDORF Hannah              8  23 :  17  3 KIESCHNICK Franziska
BOCKHOLT Ann-Kathrin       3  26 :  20  3 RIEDEL Alida
PTASZYNSKI Louisa          6  32 :  21  1 KIESCHNICK Franziska
BOCKHOLT Ann-Kathrin       9  41 :  28  7 KRAMER Lea
GUDORF Hannah              4  45 :  30  2 RIEDEL Alida

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SACHSEN II NIEDERSACHSEN:45 17

RAUCHFUSS Michélle         5  5 :  0  0 WILL Alena
BRAXMEIER Lucy             5  10 :  1  1 BRESLAV Lejla
STERZIK Linda              5  15 :  4  3 HINSCH Sophie
BRAXMEIER Lucy             0  15 :  5  1 WILL Alena
RAUCHFUSS Michélle         5  20 :  7  2 HINSCH Sophie
STERZIK Linda              9  29 :  10  3 BRESLAV Lejla
BRAXMEIER Lucy             6  35 :  12  2 HINSCH Sophie
STERZIK Linda              2  37 :  17  5 WILL Alena
RAUCHFUSS Michélle         8  45 :  17  0 BRESLAV Lejla

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              WESTFALEN II SACHSEN II:19 45

GUDORF Hannah              5  5 :  1  1 STERZIK Linda
BOCKHOLT Ann-Kathrin       3  8 :  9  8 RAUCHFUSS Michélle
PTASZYNSKI Louisa          2  10 :  15  6 BRAXMEIER Lucy
BOCKHOLT Ann-Kathrin       1  11 :  20  5 STERZIK Linda
GUDORF Hannah              3  14 :  25  5 BRAXMEIER Lucy
PTASZYNSKI Louisa          0  14 :  30  5 RAUCHFUSS Michélle
BOCKHOLT Ann-Kathrin       2  16 :  35  5 BRAXMEIER Lucy
PTASZYNSKI Louisa          1  17 :  40  5 STERZIK Linda
GUDORF Hannah              2  19 :  45  5 RAUCHFUSS Michélle

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              NIEDERSACHSEN SACHSEN-ANHALT:41 45

WILL Vanessa               5  5 :  2  2 RIEDEL Alida
BRESLAV Lejla              4  9 :  10  8 KRAMER Lea
HINSCH Sophie              6  15 :  11  1 MAIENSCHEIN Theresa
BRESLAV Lejla              5  20 :  17  6 RIEDEL Alida
WILL Vanessa               4  24 :  18  1 MAIENSCHEIN Theresa
HINSCH Sophie              6  30 :  27  9 KRAMER Lea
BRESLAV Lejla              5  35 :  32  5 MAIENSCHEIN Theresa
HINSCH Sophie              5  40 :  35  3 RIEDEL Alida
WILL Vanessa               1  41 :  45  10 KRAMER Lea

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SACHSEN II SACHSEN-ANHALT:45 24

RAUCHFUSS Michélle         5  5 :  2  2 RIEDEL Alida
BRAXMEIER Lucy             5  10 :  4  2 KRAMER Lea
STERZIK Linda              5  15 :  4  0 KIESCHNICK Franziska
BRAXMEIER Lucy             5  20 :  6  2 RIEDEL Alida
RAUCHFUSS Michélle         5  25 :  6  0 KIESCHNICK Franziska
STERZIK Linda              5  30 :  12  6 KRAMER Lea
BRAXMEIER Lucy             5  35 :  13  1 KIESCHNICK Franziska
STERZIK Linda              3  38 :  18  5 RIEDEL Alida
RAUCHFUSS Michélle         7  45 :  24  6 KRAMER Lea

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              WESTFALEN II NIEDERSACHSEN:45 35

GUDORF Hannah              5  5 :  1  1 WILL Vanessa
PTASZYNSKI Julia           3  8 :  4  3 HINSCH Sophie
PTASZYNSKI Louisa          6  14 :  8  4 BRESLAV Lejla
PTASZYNSKI Julia           2  16 :  11  3 WILL Vanessa
GUDORF Hannah              9  25 :  17  6 BRESLAV Lejla
PTASZYNSKI Louisa          4  29 :  21  4 HINSCH Sophie
PTASZYNSKI Julia           6  35 :  27  6 BRESLAV Lejla
PTASZYNSKI Louisa          5  40 :  31  4 WILL Vanessa
GUDORF Hannah              5  45 :  35  4 HINSCH Sophie
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                              NORDRHEIN II BAYERN III:44 24
BONGARD Charlotte          5  5 :  1  1 KRIEG Katrin
FÉRON Johanna              1  6 :  5  4 WEBER Anna-Maria
SCHMITZ Caroline           9  15 :  9  4 RITTER Katrin
FÉRON Johanna              3  18 :  14  5 KRIEG Katrin
BONGARD Charlotte          7  25 :  17  3 RITTER Katrin
SCHMITZ Caroline           3  28 :  20  3 WEBER Anna-Maria
SCHUMANN Christina         7  35 :  22  2 PREUSS Jana
SCHMITZ Caroline           5  40 :  23  1 KRIEG Katrin
BONGARD Charlotte          4  44 :  24  1 WEBER Anna-Maria

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              HESSEN II THÜRINGEN:31 44
LENTZ Helena               5  5 :  2  2 BUCHWALD Pauline
PORR Johanna               2  7 :  8  6 THÜRMER Caecilia
FASTNACHT Carlotta         8  15 :  12  4 HÖNNGER Laura Sophie
PORR Johanna               1  16 :  20  8 BUCHWALD Pauline
LENTZ Helena               1  17 :  25  5 HÖNNGER Laura Sophie
FASTNACHT Carlotta         0  17 :  30  5 THÜRMER Caecilia
PORR Johanna               1  18 :  35  5 HÖNNGER Laura Sophie
FASTNACHT Carlotta         5  23 :  40  5 BUCHWALD Pauline
LENTZ Helena               8  31 :  44  4 THÜRMER Caecilia

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              HESSEN II BAYERN III:45 20
LENTZ Helena               5  5 :  0  0 KRIEG Katrin
PORR Johanna               2  7 :  4  4 WEBER Anna-Maria
FASTNACHT Carlotta         8  15 :  5  1 RITTER Katrin
PORR Johanna               4  19 :  12  7 KRIEG Katrin
LENTZ Helena               6  25 :  13  1 RITTER Katrin
FASTNACHT Carlotta         5  30 :  15  2 WEBER Anna-Maria
PORR Johanna               5  35 :  18  3 RITTER Katrin
FASTNACHT Carlotta         5  40 :  18  0 KRIEG Katrin
LENTZ Helena               5  45 :  20  2 WEBER Anna-Maria

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              THÜRINGEN NORDRHEIN II:25 45
THÜRMER Caecilia           5  5 :  2  2 SCHMITZ Caroline
HÖNNGER Laura Sophie       1  6 :  10  8 BONGARD Charlotte
BUCHWALD Pauline           2  8 :  13  3 SCHUMANN Christina
HÖNNGER Laura Sophie       0  8 :  20  7 SCHMITZ Caroline
THÜRMER Caecilia           7  15 :  23  3 SCHUMANN Christina
BUCHWALD Pauline           0  15 :  30  7 BONGARD Charlotte
HÖNNGER Laura Sophie       4  19 :  35  5 SCHUMANN Christina
BUCHWALD Pauline           3  22 :  40  5 SCHMITZ Caroline
THÜRMER Caecilia           3  25 :  45  5 BONGARD Charlotte

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              HESSEN II NORDRHEIN II:29 45
LENTZ Helena               5  5 :  4  4 SCHMITZ Caroline
PORR Johanna               0  5 :  10  6 BONGARD Charlotte
FASTNACHT Carlotta         4  9 :  13  3 FÉRON Johanna
PORR Johanna               2  11 :  18  5 SCHMITZ Caroline
LENTZ Helena               4  15 :  21  3 FÉRON Johanna
FASTNACHT Carlotta         5  20 :  27  6 BONGARD Charlotte
PORR Johanna               1  21 :  35  8 FÉRON Johanna
FASTNACHT Carlotta         1  22 :  40  5 SCHMITZ Caroline
LENTZ Helena               7  29 :  45  5 BONGARD Charlotte

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              THÜRINGEN BAYERN III:45 19
THÜRMER Caecilia           5  5 :  1  1 PREUSS Jana
HÖNNGER Laura Sophie       5  10 :  5  4 WEBER Anna-Maria
BUCHWALD Pauline           5  15 :  8  3 KRIEG Katrin
HÖNNGER Laura Sophie       5  20 :  9  1 PREUSS Jana
THÜRMER Caecilia           5  25 :  9  0 KRIEG Katrin
BUCHWALD Pauline           5  30 :  12  3 WEBER Anna-Maria
HÖNNGER Laura Sophie       5  35 :  12  0 KRIEG Katrin
BUCHWALD Pauline           5  40 :  16  4 PREUSS Jana
THÜRMER Caecilia           5  45 :  19  3 WEBER Anna-Maria
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                              BAYERN SCHLESWIG HOLSTEIN:38 45

FREITAG Luise              2  2 :  5  5 SCHNEEGANS Anne Sophie
KURZENDÖRFER Jamie Sue     2  4 :  10  5 STEINMEYER Lucy
ASCHENBRENNER Franziska    9  13 :  12  2 BLANK Lara
KURZENDÖRFER Jamie Sue     1  14 :  16  4 SCHNEEGANS Anne Sophie
FREITAG Luise              3  17 :  23  7 BLANK Lara
ASCHENBRENNER Franziska    1  18 :  30  7 STEINMEYER Lucy
KURZENDÖRFER Jamie Sue     7  25 :  32  2 BLANK Lara
ASCHENBRENNER Franziska    11  36 :  39  7 SCHNEEGANS Anne Sophie
FREITAG Luise              2  38 :  45  6 STEINMEYER Lucy

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              NIEDERSACHSEN II HAMBURG:27 45

VON FINCKENSTEIN Caroline  5  5 :  4  4 DREWS Lina
SCHLETH Maren              0  5 :  8  4 KNAP Sofia
HENNINGS Julene            4  9 :  15  7 KRÜGER Rahel
SCHLETH Maren              0  9 :  20  5 DREWS Lina
VON FINCKENSTEIN Caroline  6  15 :  25  5 KRÜGER Rahel
HENNINGS Julene            2  17 :  30  5 KNAP Sofia
SCHLETH Maren              6  23 :  34  4 KRÜGER Rahel
HENNINGS Julene            3  26 :  40  6 DREWS Lina
VON FINCKENSTEIN Caroline  1  27 :  45  5 KNAP Sofia

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              NIEDERSACHSEN II SCHLESWIG HOLSTEIN:27 45

VON FINCKENSTEIN Caroline  5  5 :  1  1 SCHNEEGANS Anne Sophie
SCHLETH Maren              3  8 :  10  9 STEINMEYER Lucy
HENNINGS Julene            4  12 :  15  5 THIES Lena Thea Marie
SCHLETH Maren              0  12 :  20  5 SCHNEEGANS Anne Sophie
VON FINCKENSTEIN Caroline  4  16 :  25  5 THIES Lena Thea Marie
HENNINGS Julene            0  16 :  30  5 STEINMEYER Lucy
SCHLETH Maren              5  21 :  35  5 THIES Lena Thea Marie
HENNINGS Julene            2  23 :  40  5 SCHNEEGANS Anne Sophie
VON FINCKENSTEIN Caroline  4  27 :  45  5 STEINMEYER Lucy

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              HAMBURG BAYERN:36 45

KNAP Sofia                 3  3 :  5  5 KURZENDÖRFER Jamie Sue
KRÜGER Rahel               2  5 :  8  3 ASCHENBRENNER Franziska
DREWS Lina                 9  14 :  10  2 THALHOFER Pauline
KRÜGER Rahel               4  18 :  16  6 KURZENDÖRFER Jamie Sue
KNAP Sofia                 6  24 :  18  2 THALHOFER Pauline
DREWS Lina                 2  26 :  27  9 ASCHENBRENNER Franziska
KRÜGER Rahel               0  26 :  33  6 FREITAG Luise
DREWS Lina                 4  30 :  38  5 KURZENDÖRFER Jamie Sue
KNAP Sofia                 6  36 :  45  7 ASCHENBRENNER Franziska

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              NIEDERSACHSEN II BAYERN:26 45

VON FINCKENSTEIN Caroline  5  5 :  4  4 KURZENDÖRFER Jamie Sue
SCHLETH Maren              3  8 :  10  6 ASCHENBRENNER Franziska
HENNINGS Julene            1  9 :  15  5 THALHOFER Pauline
SCHLETH Maren              2  11 :  20  5 KURZENDÖRFER Jamie Sue
VON FINCKENSTEIN Caroline  3  14 :  25  5 THALHOFER Pauline
HENNINGS Julene            2  16 :  30  5 ASCHENBRENNER Franziska
SCHLETH Maren              2  18 :  35  5 THALHOFER Pauline
HENNINGS Julene            4  22 :  40  5 KURZENDÖRFER Jamie Sue
VON FINCKENSTEIN Caroline  4  26 :  45  5 ASCHENBRENNER Franziska

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SCHLESWIG HOLSTEIN HAMBURG:44 34

STEINMEYER Lucy            5  5 :  2  2 DREWS Lina
BLANK Lara                 5  10 :  5  3 KNAP Sofia
SCHNEEGANS Anne Sophie     0  10 :  5  0 KRÜGER Rahel
BLANK Lara                 3  13 :  9  4 DREWS Lina
STEINMEYER Lucy            3  16 :  12  3 KRÜGER Rahel
SCHNEEGANS Anne Sophie     7  23 :  20  8 KNAP Sofia
BLANK Lara                 1  24 :  22  2 KRÜGER Rahel
SCHNEEGANS Anne Sophie     9  33 :  28  6 DREWS Lina
STEINMEYER Lucy            11  44 :  34  6 KNAP Sofia
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Halbfinale                    BADEN-NORD BADEN-NORD II:45 11

EBERT Leonie               5  5 :  0  0 ERHARDT Maike
MÜLLER Sabrina             5  10 :  0  0 KIRSCH Anne
HULTEEN Marie              5  15 :  2  2 HOCH Adriana
MÜLLER Sabrina             5  20 :  2  0 ERHARDT Maike
EBERT Leonie               5  25 :  5  3 HOCH Adriana
HULTEEN Marie              5  30 :  8  3 KIRSCH Anne
MÜLLER Sabrina             5  35 :  8  0 HOCH Adriana
HULTEEN Marie              4  39 :  10  2 ERHARDT Maike
EBERT Leonie               6  45 :  11  1 KIRSCH Anne

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Halbfinale                    NORDRHEIN BERLIN:45 38

UELTGESFORTH Pia           4  4 :  2  2 VÖLKER Johanna
STEPHAN Mona               4  8 :  10  8 WERNER Sophia
WELTING Sabrina            7  15 :  11  1 BIEDERMANN Juliane
STEPHAN Mona               5  20 :  16  5 VÖLKER Johanna
UELTGESFORTH Pia           5  25 :  19  3 BIEDERMANN Juliane
WELTING Sabrina            5  30 :  22  3 WERNER Sophia
STEPHAN Mona               4  34 :  24  2 BIEDERMANN Juliane
WELTING Sabrina            6  40 :  25  1 VÖLKER Johanna
UELTGESFORTH Pia           5  45 :  38  13 WERNER Sophia

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Platz 3 / 4                   BADEN-NORD II BERLIN:31 45

KIRSCH Anne                3  3 :  3  3 VÖLKER Johanna
HOCH Adriana               2  5 :  10  7 WERNER Sophia
ERHARDT Maike              3  8 :  13  3 BIEDERMANN Juliane
HOCH Adriana               3  11 :  19  6 VÖLKER Johanna
KIRSCH Anne                4  15 :  25  6 BIEDERMANN Juliane
ERHARDT Maike              0  15 :  30  5 WERNER Sophia
HOCH Adriana               8  23 :  35  5 BIEDERMANN Juliane
ERHARDT Maike              4  27 :  40  5 VÖLKER Johanna
KIRSCH Anne                4  31 :  45  5 WERNER Sophia

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Finale                        NORDRHEIN BADEN-NORD:14 45

STEPHAN Mona               1  1 :  5  5 HULTEEN Marie
UELTGESFORTH Pia           0  1 :  10  5 EBERT Leonie
WELTING Sabrina            4  5 :  14  4 MÜLLER Sabrina
UELTGESFORTH Pia           2  7 :  16  2 HULTEEN Marie
STEPHAN Mona               1  8 :  20  4 MÜLLER Sabrina
WELTING Sabrina            4  12 :  28  8 EBERT Leonie
UELTGESFORTH Pia           2  14 :  33  5 MÜLLER Sabrina
WELTING Sabrina            0  14 :  40  7 HULTEEN Marie
STEPHAN Mona               0  14 :  45  5 EBERT Leonie

______________________________________________________________________________________________________________________________________________



                                                                                          
  

Deutsche B-Jugend Meisterschaft  
  

in Moers 09.06.2013  
B-Jugend (Ä) + (J) Damenfloret  
Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Qualifikation Einsätze  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde KO Finale        

                                                                                          
BAPTISTA Manuel GER NR SFF Bonn C  3  2  0        

                                                                                          
BERTA Gertrud HUN B B  3  1  1        

                                                                                          
CLAUSS Fabian GER HB FC Bremen-Nord C  2  1  0        

                                                                                          
GÜNTHER Hans GER SN Dresdener FC 1998 e. C  3  2  1        

                                                                                          
HEROLD Jakob GER TH PSV Weimar C  2  2  0        

                                                                                          
HERRIG Manfred GER NR FC Leverkusen C C  3  1  1        

                                                                                          
JANSHEN Friederike GER HH TSG Bergedorf C C  2  1  0        

                                                                                          
JUNGHANNS Richard GER BN FC TBB C  3  2  0        

                                                                                          
KOSACK Maik GER BR OSC Potsdam B B  3  2  1        

                                                                                          
KÜHNER Ludwig GER WÜ PSV Stuttgart C  2  2  1        

                                                                                          
NEUMANN Paul GER SN Dresdener FC 1998 e. C  3  2  2        

                                                                                          
OPEL Franz GER TH FSC Jena e.V. C  3  2  1        

                                                                                          
PFITZNER Helmut GER BR OSC Potsdam C C  3  1  0        

                                                                                          
RAUSCHNING Nicole GER SH VFL Pinneberg C  2  0  0        

                                                                                          
RICHTER Uwe GER ST FSG Greppin C  2  1  0        

                                                                                          
                                                                                          


